[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2025                                                                                                        № 172
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 21 декабря 2022 № 259а «Об утверждении перечней  главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского района
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 21 декабря 2022 № 259а «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Первомайского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», дополнив приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  Первомайского района  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом следующего содержания:

	902
	1 16 10031 05  0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета муниципального района

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Первомайского района по экономике, финансам и инвестициям.

Главы Первомайского района                                                                       И.И. Сиберт

С.М. Вяльцева
8-38245-2-19-31